Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br – Tel: (28) 3552-2352 / Fax: (28) 3552-2355

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

                   PORTARIA Nº 2.842/2013

PRORROGA PRAZO DAS INSCRIÇÕES DE
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA – DT  E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                                 RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam prorrogadas as inscrições de Designações Temporárias – DT  (artigo 5º
do Edital nº 001/2013) até o dia 23 de janeiro de 2013.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre – ES, 18 de janeiro de 2013.

PAULO LEMOS BARBOSA
Prefeito Municipal de Alegre

RENATO JOSÉ ARLEU

Secretário Municipal de Educação

MARINA SOARES COSTA
Secretária Municipal de Administração